	

	INSTITUCIONI ARSIMOR:
	SHFMU “Shkëndija” - Suharekë
	


	
	PLANI VJETOR:
	2020/21
	

	
	FUSHA E KURRIKULËS:
	
	

	
	LËNDA:
	[bookmark: _GoBack]
	

	
	KLASA:
	
	

	
	SHKALLA:
	
	

	    Lënda

	T E M A T   M Ë S I M O R E   T Ë   S H P Ë R N D A R A   G J A T Ë   M U A J V E
	Kontributi në rezultatet e të nxënit për kompetencat kryesore të shkallës _____

	
	PERIUDHA I
	PERIUDHA II
	PERIUDHA III
	

	
	SHTATOR – TETOR 
	NËNTOR – DHJETOR 
	JANAR – SHKURT – MARS 
	PRILL – MAJ – QERSHOR 
	I. Kompetenca e komunikimit dhe e të shprehurit – Komunikues efektiv
__________________________

	

























	
	
	· 
	

	
	
	
	
	II. Kompetenca e të menduarit                       – Mendimtar kreativ    
___________________________

	
	
	
	
	III. Kompetenca e të nxënit – Nxënës i suksesshëm 
____________________________

	
	
	
	
	IV. Kompetenca për jetë, për punë dhe mjedis– Kontribuues produktiv
___________________________

	
	
	
	
	V. Kompetenca personale 
– Individ i shëndoshë
___________________________

	
	
	
	
	VI. Kompetenca qytetare – Qytetar i përgjegjshëm
___________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MËSIMDHËNËSI: 
	
	Data:
	Pranoi:



image1.png
Komuna e Suharekés





image2.png
SHFMU “Shkéndi
Suhareké






